УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В СОСТАВ СОВЕТА ПРИ ПРЕЗИДЕНТЕ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПО СТРАТЕГИЧЕСКОМУ РАЗВИТИЮ И

НАЦИОНАЛЬНЫМ ПРОЕКТАМ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 6 ФЕВРАЛЯ 2020 Г. N 98

1. Внести в состав Совета при Президенте

Российской Федерации по стратегическому

развитию и национальным проектам,

утвержденный Указом Президента Российской

Федерации от 6 февраля 2020 г. N 98 "О некоторых

вопросах Совета при Президенте Российской

Федерации по стратегическому развитию и

национальным проектам" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2020, N

6, ст. 662; N 16, ст. 2566, 2567; N 17, ст. 2746),

изменения, включив в него Якушева В.В. -

полномочного представителя Президента

Российской Федерации в Уральском федеральном

округе и исключив из него Цуканова Н.Н.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

7 декабря 2020 года

N 757